INDEX OBSERVATIONUM in hac Tomi VI^{ti} Parte I^{ma} contentarum.

Observatio	Pag.
MCCCXCIV. <i>Pœnæ secundarum Nuptiarum, contra aequitatem non sunt extendendæ.</i>	I
MCCCXCV. <i>An Octroya ad disponendum, valeat etiam ad fideicommittendum?</i>	16
MCCCXCVI. <i>De Legato in Testamento relicto, per novum Legatum Codicillare non revocato.</i>	29
MCCCXCVII. <i>Exemplum notatu dignum, Recursus illiciti in Causis non feudalibus ad Curiam feudalem.</i>	52
MCCCXCVIII. <i>An & quatenus contra sententiam Mandati Cassatoriam remedium restitutionis in integrum institui possit.</i>	60
MCCCXCIX. <i>Contradiccio est, petere legitimam, & simul portionem filialem.</i>	ibid.
MCCCC. <i>An Argumenta nova pro impetranda restitutione afferre liceat, ex Actis antiquioribus, quæ antea ad manus non fuerunt?</i>	ibid.
MCCCCI. <i>De Consuetudine antiquissima communionis plenissimæ, in Urbe Hildesiensi introductæ.</i>	ibid.
MCCCCII. <i>Testamenti factio communioni plenarie minime respondet.</i>	61
MCCCCIII. <i>Verba: von einem Rinde auf das andere fallen, non sunt accipienda de solis Liberis primi gradus, sed etiam de ulterioribus stirps.</i>	ibid.
MCCCCIV. <i>Contradicторia sunt, possidere, & possessionem petere.</i>	ibid.
MCCCCV. <i>Contraria sunt, petere legitimam tanquam ex Testamento officioso, & petere bonorum partem, ac Fideicommissum, ex isto Testamento.</i>	ibid.
MCCCCVI. <i>Vocabulum Mannlehen interdum opponitur tantum den Burg- und Hoflehen, nec denotat successionem masculinam.</i>	86
	MCCCCVII.

I N D E X

	Pag.
Observatio	
MCCCCVII. <i>In Causis, quæ Religionem & diversæ Religionis Affectas concernunt, regulariter Executio nonnisi per Directores diversæ Religionis peragenda est.</i>	87
MCCCCVIII. <i>Officialis Personæ Cameralis, et si alibi Forum habeat, Jurisdictioni tamen Cameræ ad eum quoque effectum subest, ut ibi conveniri & cogi possit.</i>	90
MCCCCIX. <i>An & quatenus in Causis mercantilibus, Jūdex inspectionem primæ s. des Gladtbuchs, quam Commisario ejusque Adjuncto Artis perito demandavit, Extractus ab hoc ex in factos, & Parere, iis conformiter confectum, pro norma in judicando habere vel possit, vel teneatur?</i>	91
MCCCCX. <i>De Fure publico ex Principio Unitatis Reipublicæ Germanicæ deducendo.</i>	134
MCCCCXI. <i>Introductio Restitutionis J. J. extrajudicialiter facta dicenda est unformlich, præsertim si nullum Mandatum speciale ad jurandum exhibitum.</i>	140
MCCCCXII. <i>Non omnis cesso in potentiores est illicita.</i>	ibid.
MCCCCXIII. <i>Alimenta in singulos annos adjudicata, non finiuntur annis Majorenitatis.</i>	143
MCCCCXIV. <i>Taxatoria Expensarum extendi nequit ad expensas, in quas condemnatio nondum facta.</i>	ibid.
MCCCCXV. <i>Idea exemplaris Protocolli amicabilis compositionis in Camera Imperiali.</i>	146
MCCCCXVI. <i>De genuina notione Pontificii ceu fonte diversitatis Juris Canonici & Ecclesiastici Protestantium.</i>	158
MCCCCXVII. <i>In computandis duabus tertiiis, quæ ad constitutionem Syndici requiruntur, in primis considerandum est, communitatem in dies fieri copiosiorem.</i>	179
MCCCCXVIII. <i>Si comminatum in Rec. J. N. §. 63. præjudicium aliquem effectum habere debet, constet necesse est, præcisè de Término à Jūdice a quo ad reliendum Acta priora præfixo, nec non de facta satis mature insinuatione, ita ut dici possit, Appellantæ Decreto Judicis à quo parere potuisse, ast noluisse.</i>	180
MCCCCXIX. <i>Actor, qui in petitorio agere cœpit, ab hoc desistere & possessorio remedio uti potest.</i>	ibid.
MCCCCXX. <i>De consideranda in Materia Adhæsionis, in casu, quo diversa sunt Capita sententiae gravantis, connexitate eorundem inseparabili, seu continentia Causæ.</i>	193
MCCCCXXI.	

O B S E R V A T I O N U M .

Observatio	Pag-
MCCCCXXI. <i>De Probatione superioritatis territorialis.</i>	194
MCCCCXXII. <i>De Jure Belli & Pacis , ceu speciebus primariis Regalium circa sacerdotalia Majorum , quæ reliquas eorum subdivisiones , cum juribus annexis , concatenata ratiociniorum serie inde fluentibus sub se continent.</i>	197
MCCCCXXIII. <i>Is , qui ad Juramentum Zenonianum se offert , in Casu , quo pars ejus adversa in damna & expensas condemnata , ad illud admittendus non est , si probatio ordinaria adhuc superest.</i>	212
MCCCCXXIV. <i>Quid observandum sit , si supplicetur pro concedenda extraditione Actorum Cameralium ad Aedes Advocati Causæ?</i>	219
MCCCCXXV. <i>De Juribus superioritati territoriali , quoad speciem , similibus , revera autem plane ab ea diversis.</i>	220
MCCCCXXVI. <i>De Principio unionis nostræ Reipublicæ Germanicæ & distinctione Bonorum Germanicorum , in Eigen , Lehen und Erbe.</i>	222
MCCCCXXVII. <i>Si in Restitutorio Procurator apud Acta non est , qui se ad jurandum obtulit , probabile autem est , quod Restitutio f. f. petita denegetur , ut Parti injungatur , talem constituere Procuratorem , opus non est , modo alias antea se legitimaverit.</i>	230
MCCCCXXVIII. <i>An in possessione esse , is dicendus sit , qui rem detinet , cuius possessionem alter non dimisit , sed animo semper retinuit , tacens vim illatam , sed dissentiens ?</i>	ibid.
MCCCCXXIX. <i>An , ubi Primogenitura & Senioratus combinantur , is succedat , qui in tota Familia , vel qui in Linea primogeniti Senior est ?</i>	231
MCCCCXXX. <i>An Possessorium Superioritatis Territorialis , causam admixtam petitorii habeat ?</i>	312
MCCCCXXXI. <i>An a quasi possessione Regalium quorundam in particulari , valeat consequentia ad quasi possessionem totius complexus Superioritatis Territorialis ? ad confirmat. Obs. sup. LXXXII.</i>	ibid.
MCCCCXXXII. <i>Formulae Documentorum denegatarum Prorogationum fatalium denegatorumque Processuum Appellationis.</i>	319
MCCCCXXXIII. <i>De Differentia inter Cathedraticum & Synodaticum , atque dimetienda Abbatis potestate ad normam potestatis Episcopalis.</i>	324
MCCCCXXXIV. <i>Dilucidatio Observationum MCXIV. nec non MCXXVII. per Ordinationem Moguntinam , Monasteria concorrentem.</i>	329
MCCCCXXXV. <i>De signis seditionis , speciatim in Ditione Leodiensi.</i>	359
) (3
	MCCCCXXXVI.

INDEX OBSERVATIONUM.

	Pag.
Observatio	MCCCCXXXVI.
MCCCCXXXVI. <i>Conflictus Judiciorum Leodiensium Exemplum, notatum dignum.</i>	407
MCCCCXXXVII. <i>De manutenenda per mandata S. C. possessione des Trauer = Gelauts, sive sit Effectus Juris Territorialis, sive Episcopalis, sive Juris Vogteji i.</i>	442
MCCCCXXXVIII. <i>An Actio transactionis rescissoria propter Contraventiones, quæ à facto tertii dependent, sicut ob propriam contraventionem locum habeat?</i>	454
MCCCCXXXIX. <i>An absolute necessarium sit, ut in sententia possessoriali petitorum expressis verbis reservatum sit?</i>	475
MCCCCXL. <i>De Obligatione Domini territorialis providendi, ut Causæ piæ pauperibus Territorii conserventur, nec subditi iis priventur.</i>	489
MCCCCXLI. <i>Quid ad id requiratur, ut tres pluresve sententiæ conformes dici queant, quarum intuitu appellationi locus non sit.</i>	494
MCCCCXLII. <i>De Abusibus, in quos hodie Remedium Restitutionis in Integrum adhibetur.</i>	497
MCCCCXLIII. <i>Adhuc ulterior Dilucidatio Doctrinae Evangelicorum de simultaneo, observationibus CCCCXIX. & DXL, propositæ, per resolutionem questionis:</i>	518